[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____» ____ 20__г.									№___
станица Староджерелиевская

[bookmark: _Hlk464038195][bookmark: _Hlk463523327][bookmark: _Hlk462322529][bookmark: _Hlk463524507]О внесение изменений в постановление от 21.03.2016 г. № 81 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27.11.2014 №1244 «Об утверждении Правил выдачи разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности», постановляю:
[bookmark: _Hlk463525216]1. Исключить пункты 2,3,4,5,6,7 из ст. 2.6.1 административного регламента по исполнению муниципальной функции «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута».
2. Дополнить статью 2.6.1 административного регламента по исполнению муниципальной функции «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута» пунктами 2,3 в следующей редакции:
«2) копии документов, удостоверяющих личность заявителя и представителя заявителя, и документа, подтверждающего полномочия представителя заявителя, в случае, если заявление подается представителем заявителя;
3) схема границ предполагаемых к использованию земель или части земельного участка на кадастровом плане территории с указанием координат характерных точек границ территории - в случае, если планируется использовать земли или часть земельного участка (с использованием системы координат, применяемой при ведении государственного кадастра недвижимости)».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Староджерелиевского
сельского поселения
Красноармейского района	Л.Г. Миргородская

[bookmark: _Hlk435622717]ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Староджерелиевского
сельского поселения Красноармейского района
[bookmark: _Hlk435622185]от «___» ____ 20__ № ____
«О внесение изменений в постановление от 21.03.2016 г. № 81 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута»

Проект подготовлен и внесен
Начальником общего отдела                                                            Т.С. Полякова

[bookmark: _Hlk435622747]Проект согласован
заместителем главы администрации
Староджерелиевского сельского поселения				     Л.И. Квак

image1.jpeg